

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 376/2023
VAŠE ZNAČKA: Inf/196/2023
VYŘIZUJE: Lenka Kindlová
DNE: 13. listopadu 2023

EDUCANOVA, z.s.
Želatovská 2669/20
750 02 Přerov

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím zasílám odpovědi na vaše otázky:

- 1) Zhlédnutí dle případu a délky práce v minuty provádí zpravidla vyšší soudní úřednice nebo soudce.
- 2) Zpravidla soudce nebo sociální pracovnice soudu.

S pozdravem

Mgr. Petra Nováková, v.r.
předsedkyně Okresního soudu v Kladně

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová